PROVAVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPROGRAFIA PARA FORMULÁRIOS 

OFICIAIS E MATERIAIS GRÁFICOS, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

- INFO DIRECT COMERCIAL LTDA, com os itens 03, 12, 20, 24 e 25, no valor total de R$ 
36.591, 36 (Trinta e seis mil, quinhentos e noventa e um reais e trinta e seis centavos). 

- RUFUS SOLUÇOES E SERVIÇOS LTDA, com os itens 01, 04, 05, 17, 32, 39 e 54, no 
valor total de R$ 71.738, 90 (Setenta e um mil, setecentos e trinta e oito reais e noventa 
centavos). 

- BELLAS GRAFICA EIRELI ME, com os itens 18, 21, 26, 42, 45 e 46, no valor total de R$ 
31.774,20 (Trinta e um mil, setecentos e setenta e quatro reais e vinte centavos). 

- JL EMPRESA GRAFICA E EDITORA, com os itens 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 
19, 22, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 37, 38, 40, 41, 43, 44, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
55 e 56, no valor total de R$ 46.025,30 (Quarenta e seis mil, vinte e cinco reais e trinta 
centavos). 

- ATENDO DISTRIBUIDORA, ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL 
LTDA, com os itens 02, 36 e 57, no valor total de R$ 28.964,72 (Vinte e oito mil, 
novecentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 215.094,48 (Duzentos e quinze mil noventa e 

quatro reais e quarenta e oito centavos). 

PATY DO ALFERES, 23 DE MAIO  DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL